یکی از متون بنیادین پست مدرنیسم بدل شد.
از یکی عنوان به کالوینو ۱۹۸۰ و ۱۹۷۰ دهه در
چهره های مهم ادبیات مدرن ایتالیا شناخته شد. با
مجلات فرهنگی همکاری می کرد، مقالات فلسفی
تخیل، درباره دانشگاه ها در و می نوشت ادبی و
ایتالو می کرد. سخنرانی علم و روایت ریاضیات،
کالوینو در ۱۹ سپتامبر ۱۹۸۵ )۲۸ شهریور ۱۳۶۴( در
شهر سیه نا درگذشت، در حالی که هنوز بسیاری از

پروژه های فکری و داستانی اش ناتمام مانده بود.

ادبیاترمزگشایی از آثار ایتالو کالوینو؛ درک جهان از راه ادبیات می گذرد

منیره زینلی